
Guldhammer Pure Holding ApS

CVR-nr.: 40175725

Kongefolden 89
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2024

Anne Guldhammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldhammer Pure Holding ApS
Kongefolden 89
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40175725
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 176.346,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			246.021
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.529	-1.317
Resultat af ordinær primær drift		-4.529	-1.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.819	246.021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		56	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-619
Ordinært resultat før skat		176.346	244.085
Årets resultat		176.346	244.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		176.346	185.185
I alt		176.346	244.085

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		509.575	578.756
Finansielle anlægsaktiver i alt		509.575	578.756
Anlægsaktiver i alt		509.575	578.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.388	16.388
Tilgodehavende skat		9.000	9.000
Andre tilgodehavender		57	0
Tilgodehavender i alt		25.445	25.388
Likvide beholdninger		349.265	767.730
Omsætningsaktiver i alt		374.710	793.118
AKTIVER I ALT		884.285	1.371.874

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		165.621	165.621
Overført resultat		642.405	1.071.059
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		858.026	1.345.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		20.759	20.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.259	26.294
Gældsforpligtelser i alt		26.259	26.294
PASSIVER I ALT		884.285	1.371.874

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0